
opusdei.org

„Šventasis Rožinis
yra galingas ginklas“

Šventasis Rožinis yra galingas
ginklas. Vartok jį su
pasitikėjimu ir tu stebėsiesi
rezultatu. (Kelias, 558)

gegužės 6 d.

Šitaip sūniško pamaldumo išraiškos
sukonkretina mūsų bendravimą su
dangiškąja Motina. Daugelis
krikščionių yra įpratę nešioti
škaplierių arba tiesiog žvilgsniu ar
mintimi (žodžiai čia ir nebūtini)
pasveikinti Jos paveikslus, kabančius
visuose krikščioniškuose namuose ir



daugelyje viešų vietų. Kai kurie
pamaldžiai kalba nuostabią Šventojo
Rožinio maldą, padedančią išgyventi
pagrindinius Viešpaties gyvenimo
įvykius. Jie nepavargsta kartoti tų
pačių žodžių, nes mylintys žmonės
nesibodi kartotis. Kai kurie
krikščionys Marijai skiria vieną
savaitės dieną – šeštadienį, kaip
šiandien, kai susirinkom – ir
specialiai Jai paaukoja kokią nors
mažytę smulkmeną ar giliau
apmąsto Jos dievišką motinystę.

Yra daugybė kitų pamaldumo Marijai
formų, kurių nėra jokio reikalo čia
minėti. Kiekvienam krikščioniui
nebūtina išgyventi jas visas. Augti
antgamtiškai nereiškia tik kaupti
vienokias ar kitokias pamaldumo
praktikas. Tačiau nepraktikuojant nė
vienos iš jų, taigi kaip nors regimai
neišreiškiant savo meilės Marijai,
neįmanoma patirti tikėjimo
pilnatvės. (Kristus eina pro šalį, 142)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/sventasis-rozinis-yra-
galingas-ginklas/ (2025-05-31)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/sventasis-rozinis-yra-galingas-ginklas/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/sventasis-rozinis-yra-galingas-ginklas/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/sventasis-rozinis-yra-galingas-ginklas/

	„Šventasis Rožinis yra galingas ginklas“

